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ORI.0022.17.2019.KJ 

PROTOKÓŁ NR 21/19 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIWGO 

w dniu 13 marca 2019 roku 

 

AD. I 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta Gabriel Dors. 

Po powitaniu zebranych stwierdził, że na posiedzeniu obecnych jest 4 Członków Zarządu, 

co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.  

AD. II 

Starosta Gabriel Dors przedstawił proponowany porządek posiedzenia:  

I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

realizacji projektu pt. „Perspektywy” w ramach „Programu wyrównywania różnic 

między regionami III” w obszarze G. 

2. Przyjęcie uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie przyjęcia sprawozdań 

z działalności jednostek organizacyjnych powiatu zawierciańskiego działających 

w sferze pomocy społecznej w 2018 roku wraz z wykazem potrzeb powiatu na 2019 

rok. 

3. Rozpatrzenie postulatu mieszkańców Ryczowa dot. dofinansowania budowy 

chodnika przy ul. Ogrodzienieckiej w Ryczowie.  

4. Zapoznanie się i przyjęcie informacja z działalności Powiatowego Zarządu Dróg 

w 2018 roku z uwzględnieniem realizowanych zadań inwestycyjnych i remontowych 

na drogach powiatowych oraz planowanych na 2019 rok. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej – Szpitala Powiatowego w Zawierciu. Przyjęcie Regulaminu 

konkursu na stanowisko Dyrektora SP ZOZ Szpitala Powiatowego w Zawierciu.  

III. Sprawy różne i wolne wnioski. 

IV. Zamknięcie posiedzenia. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął proponowany porządek. 

W dalszej części posiedzenia Starosta Gabriel Dors przystąpił do realizacji przyjętego 

porządku.  

 

AD. 1 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie realizacji 

projektu pt. „Perspektywy” w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami 

III” w obszarze G. 

AD. 2 

Zarządowi Powiatu zostały przedłożone, celem przyjęcia, sprawozdania z działalności 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu, Domu Pomocy Społecznej 

w Zawierciu, Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych 
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w Zawierciu, Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Familia” w Zawierciu, Placówki 

Opiekuńczo – Wychowawczej „Tęcza” w Zawierciu, Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej 

„Pegaz” w Chruszczobrodzie, Ośrodka Pomocy Dziecku i Rodzinie w Górze Włodowskiej 

w 2018 roku wraz z wykazem potrzeb powiatu w sferze społecznej.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności jednostek organizacyjnych 

Powiatu Zawierciańskiego działających w sferze pomocy społecznej w 2018 roku wraz 

z wykazem potrzeb powiatu na 2019 rok. 

AD. 3 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z postulatem mieszkańców Ryczowa dot. 

dofinansowania budowy chodnika przy ul Ogrodzienieckiej w Ryczowie, zwrócił się 

do Powiatowego Zarządu Dróg w Zawierciu o zajęcie stanowiska w przedmiotowej sprawie. 

Z uzyskanych informacji od jednostki wynika, iż wszystkie prace związane z budową 

chodników w gminach powiatu zawierciańskiego są wykonywane w ramach 

współfinansowania, minimum 2/3 kosztów pochodzi ze środków gmin. Jednocześnie 

wskazano, że na wspomnianą inwestycję Powiatowy Zarząd Dróg w Zawierciu proponuje 

współfinansowanie w kwocie 5.000,00 zł.  

Starosta Gabriel Dors podkreślił, że to gminy ponoszą główne koszty budowy 

chodników a Powiat jedynie dokonuje symbolicznego współfinansowania takich inwestycji. 

Gminy muszą wyrazić chęć finansowania tego typu inwestycji a Powiat może jedynie ponieść 

część kosztów.  

AD. 4 

Zarząd Powiatu zapoznał się i przyjął informację z działalności Powiatowego Zarządu 

Dróg w 2018 roku z uwzględnieniem realizowanych zadań inwestycyjnych i remontowych 

na drogach powiatowych oraz planowanych na 2019 rok. 

AD. 5 

W związku z rezygnacją złożoną przez Panią Annę Pilarczyk Sprycha ze stanowiska 

Dyrektora Szpitala oraz rozwiązaniem z nią stosunku pracy na mocy porozumienia stron 

z dniem 17 stycznia 2019 roku z uwagi na okoliczności pełnienia przez Panią Annę Pilarczyk 

Sprycha funkcji Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec zachodzi konieczność 

przeprowadzenia konkursu na wskazane stanowisko. Konkurs przeprowadza się zgodnie 

z zapisami art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

w oparciu o Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą. 

Komisja konkursowa powołana Uchwałą Nr V/48/19 Rady Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 28 lutego 2019 roku opracowała i przyjęła projekt ogłoszenia o konkursie oraz 

regulamin przeprowadzania konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Zawierciu.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Szpitala Powiatowego w Zawierciu. Zarząd Powiatu przyjął Regulamin konkursu na 

stanowisko Dyrektora SP ZOZ Szpitala Powiatowego w Zawierciu.  
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AD. III.  

W tym punkcie posiedzenia Starosta Gabriel Dors wskazał, iż została przeprowadzona 

rozmowa z Wojewodą Śląskim na temat dróg lokalnych, które mogą być finansowane na 

poziomie 50% do 85% co jest zależne od zdobytej punktacji za złożony wniosek. Została 

przygotowana pełna dokumentacja na przebudowę drogi Ołudza – Rokitno, jednak czekamy 

ze złożeniem wniosku na deklarację Burmistrza Miasta i Gminy Szczekociny dot. 

zapewnienia współfinansowania ww. inwestycji.  

Starosta Gabriel Dors dodał, iż w dniu dzisiejszym zostanie odebrana promesa na 

przebudowę drogi w Gminie Irządze.   

AD.IV 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Gabriel Dors zamknął 21. posiedzenia  

Zarządu Powiatu. 

 

 

STAROSTA 

/-/ mgr inż. Gabriel Dors 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Referent Klaudia Jędruszek 


